平成 25 年 8 月 9 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名     代表取締役社長  船戸 義徳

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      総合企画室   天神 雄一郎

（TEL：03-5447-5350）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 1 四半期において、特別利益を計上することとなりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社連結子会社において、役員の退職慰労金の支給に備え、内規に基づく期末要支給額を役員退職慰労

引当金として計上しておりますが、この度、要支給額の見積もりに変更が生じたことに伴い、前期末計上

額のうち 4500 万円を取り崩し、同額を戻入益として計上するものであります。

２．業績への影響

本件に伴い、当社の平成 26 年 3 月期第 1 四半期連結決算において、役員退職慰労引当金戻入額として

4500 万円の特別利益を計上いたします。

以 上